石英晶振
产品目录
SC-12S ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 7
SC-16S ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 8
SC-20S ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 9
SC-20P ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 10
SC-20T ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 11
SC-20A（车载用） ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 12

可对应的
频率偏差
（ppm）（※）
二次温度系数
（10ー6/℃2）
可对应的
负载容量
（pF）
串联电阻
（kΩ）
工作温度
范围（℃）
保存温度
范围（℃）
备注
SC-32S 3.2×1.5×0.85 ±20 (ー0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 ー40～＋85 ー55～＋125
SC-32P 3.2×1.5×0.85 ±20 (ー0.033±10%) 6、7、9、12.5 50 ー40～＋85 ー55～＋125
低ESR要求
微机
SC-32L 3.2×1.5×0.85 ±20 (ー0.033±10%) 6、7、9、12.5 40 ー40～＋85 ー55～＋125
低ESR要求
微机
SC-32A 3.2×1.5×0.85 ±20 (ー0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 ー55～＋125 ー55～＋125 车载用
SC-20S 2.0×1.2×0.60 ±20 (ー0.030±10%) 6、7、9、12.5 70 ー40～＋85 ー55～＋125
SC-20P 2.0×1.2×0.60 ±20 (ー0.030±10%) 6、7、9、12.5 50 ー40～＋85 ー55～＋125
低ESR要求
微机
SC-20T 2.0×1.2×0.35 ±20 (ー0.033±10%) 6、7、9、12.5 75 ー40～＋85 ー55～＋125 低背品
SC-20A 2.0×1.2×0.60 ±20 (ー0.028±10%) 6、7、9、12.5 90 ー55～＋125 ー55～＋125 车载用
SC-16S 1.6×1.0×0.5 ±20 (ー0.036±10%) 6、7、9、12.5 90 ー40～＋85 ー55～＋125
SC-12S 1.2×1.0×0.50 ±20 (ー0.036±10%) 6、7、9、12.5 90 ー40～＋85 ー55～＋125 2端子/4端子
表面安装（SMD）型晶振（陶瓷封装）
产品
系列
尺寸